ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

Về việc báo cáo tình hình

thực hiện nhiệm vụ 6 tháng

đầu năm và nhiệm vụ chủ

yếu 6 tháng cuối năm 2024

 Trà Thanh, ngày 14 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các đơn vị Trường học trên địa bàn;

- Trạm Y tế xã Trà Thanh;

- Công an, Quân sự xã;

- Các bộ phận chuyên môn thuộc UBND xã.

 Thực hiện Công văn số 1767-CV/HU ngày 13/5/2024 của Huyện uỷ Trà

Bồng báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm, xác định nhiệm vụ

chủ yếu 06 tháng cuối năm 2024. Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

 1. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã; các bộ phận chuyên môn

thuộc UBND xã rà soát, tổng hợp và báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ trong 6

tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ chủ yếu 6 tháng cuối năm 2024. Nội

dung báo cáo cần đánh giá những nhiệm vụ đã thực hiện được trong 6 tháng đầu

năm, đưa ra nhận định chung về những kết quả nổi bật, những mặt hạn chế, yếu

kém và nguyên nhân (Số liệu ước tính đến 30/6/2024). Báo cáo gửi về UBND xã

(Qua Văn phòng - Thống kê xã) trước ngày 21/5/2024.

2. Giao trách nhiệm Văn Phòng - Thống kê xã tổng hợp báo cáo, tham mưu

UBND xã trước ngày 23/5/2024.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, các bộ phận chuyên môn thuộc UBND xã triển

khai thực hiện nghiêm túc nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Kiên

		2024-05-14T15:39:48+0700

		2024-05-15T07:45:06+0700

		2024-05-15T07:45:06+0700